АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» октября  2019  года

с. Сытомино
	                                             № 54

	 О внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения Сытомино от 29.06.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 29.06.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесение его в федеральную информационную адресную систему – 8 рабочих дней.

Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесение его в федеральную информационную адресную систему – 8 рабочих дней.».

        2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                           В.А. Парначев